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	沒有
	幾天
	超過一半的日子
	幾乎每一天

	做事沒有興趣或樂趣
	0
	1
	2
	3

	情緒低落，沮喪或絕望
	0
	1
	2
	3

	無法入睡或入睡，或睡眠過多
	0
	1
	2
	3

	感到疲勞或精神不振
	0
	1
	2
	3

	食欲不振或暴飲暴食
	0
	1
	2
	3

	對自己感到不好，或者自己失敗了，或者讓自己或家人失望
	0
	1
	2
	3

	無法集中精力看書或看電視
	0
	1
	2
	3

	移動或說話緩慢，以至於其他人已經注意到。 或相反-煩躁和躁動，比您平時走動得多
	0
	1
	2
	3

	認為自己死掉會更好，或者以某種方式傷害自己
	0
	1
	2
	3



